
  PELAKSANAAN PERKULIAHAN MATA KULIAH WAJIB KURIKULUM 

   SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

*Apabila terdapat perubahan terkait pelaksanaan perkuliahan, ujian Tengah Semester, Akhir Semester dan hal lain terakit waktu pelaksanaan perkuliahan  
akan kami sampaikan dikemudian hari 

   PERKULIAHAN I  : Senin 19 Februari – Jumat 29 Maret 2024 

   PERKULIAHAN II  : Senin 06 Mei – Jumat 14 Juni 2024 

   UTS   : Sabtu 20 April, Sabtu 27 April ,  Sabtu 04 Mei dan Sabtu, 11 Mei 2024  

   UAS   : Sabtu 15 Juni, Sabtu 22 Juni, Sabtu 29 Juni, dan Sabtu 06 Juli 2024 

 
11 Maret  : Hari Suci Nyepi    08 April s.d 19 April  : Libur Lebaran  

29 Maret  : Jumat Agung     09 Mei     : Kenaikan Isa Almasih  

01 Mei  : Hari Buruh     23 Mei    : Hari Waisak 

   KULIAH HARI   

NO SENIN SELASA RABU KAMIS JUM’AT 

1 19 Februari 2024 20 Februari 2024 21 Februari 2024 22 Februari 2024 23 Februari 2024 

2 26 Februari 2024 27 Februari 2024 28 Februari 2024 29 Februari 2024 01 Maret 2024 

3 04 Maret 2024 05 Maret 2024 06 Maret 2024 07 Maret 2024 08 Maret 2024 

4 11 Maret 2024 12 Maret 2024 13 Maret 2024 14 Maret 2024 15 Maret 2024 

5 18 Maret 2024 19 Maret 2024 20 Maret 2024 21 Maret 2024 22 Maret 2024 

6 25 Maret 2024 26 Maret 2024 27 Maret 2024 28 Maret 2024 29 Maret 2024 

7 01 April 2024 02 April 2024 03 April 2024 04 April 2024 05 April 2024 

Ujian Tengah Semester Genap MKWK 2023/2024 Sabtu 20 April, Sabtu 27 April ,  Sabtu 04 Mei dan Sabtu, 11 Mei 2024 

Ujian Tengah Semester Genap Fakultas/ Sekolah Vokasi  2023/2024 

 08 April 2024 09 April 2024 10 April 2024 11 April 2024 12 April 2024 

 15 April 2024 16 April 2024 17 April 2024 18 April 2024 19 April 2024 

UTS 22 April 2024 23 April 2024 24 April 2024 25 April 2024 26 April 2024 

29 April 2024 30 April 2024 01 Mei 2024 02 Mei 2024 03 Mei 2024 

1 06 Mei 2024 07 Mei 2024 08 Mei 2024 09 Mei 2024 10 Mei 2024 

2 13 Mei 2024 14 Mei 2024 15 Mei 2024 16 Mei 2024 17 Mei 2024 

3 20 Mei 2024 21 Mei 2024 22 Mei 2024 23 Mei 2024 24 Mei 2024 

4 27 Mei 2024 28 Mei 2024 29 Mei 2024 30 Mei 2024 31 Mei 2024 

5 03 Juni 2024 04 Juni 2024 05 Juni 2024 06 Juni 2024 07 Juni 2024 

6 10 Juni 2024 11 Juni 2024 12 Juni 2024 13 Juni 2024 14 Juni 2024 

7 Studium Generale hari Senin 04 Maret 2024 (wajib) dan Sabtu 25 Mei 2024 (tentative) 

Senin 06 Mei 2024 awal perkuliahan pasca UTS Genap 2023/2024 

Ujian Akhir Semester Genap MKWK 2023/2024  Sabtu 15 Juni, Sabtu 22 Juni, Sabtu 29 Juni, Sabtu 06 Juli 2024 

Jum 14X 



JADWAL KULIAH MKWU SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FAKULTAS FILSAFAT UNIVERSITAS GADJAH MADA
Perkuliahan I (sebelum UTS ): Senin 19 Februari – Jumat 29 Maret 2024

Perkuliahan II (setelah UAS ): Senin 06 Mei – Jumat 14 Juni 2024

UTS  :

UAS :

JML

MHS

1 C201 PPS28 DTM (TPPA)+TEKNIK (TETI) + (INDUSTRI) PENDIDIKAN PANCASILA Taufiqurrahman, S.Fil., M.Phil. 64+19+1

2 C206 PKN77 EKONOMIKA DAN BISNIS A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 77
3 C205 PKN78 EKONOMIKA DAN BISNIS B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 76
4 C202 PKN73 FARMASI (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Agus Wahyudi, M.Si., M.A., Ph.D 18

5 C204 PPS03 TEKNIK (SIPIL)+(TETI) PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 40+8
6 AUDIT PKN03 MIPA (FISIKA) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 80

7 C201 PKN04 DTM (TPPA)+FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 64+1

8 B209 PKN88 TEKNOLOGI PERTANIAN (TIP) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Agus Wahyudi, M.Si., M.A., Ph.D 55

9 FI-C201 PKN89 TEKNOLOGI PERTANIAN (TIP) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 50

10 AUDIT PKN90 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 54

11 B308 PKN91 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Drs. M. Mukhtasar Syamsuddin, M.Hum., Ph.D of Arts. 50

12 B-207-FI PKN86 ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Hastanti Widy Nugroho / Shoim Mardiyah, S.Fil., 

M.Sc.

85

13 C205 PPS29 TEKNIK (INDUSTRI) PENDIDIKAN PANCASILA Dra. Jirzanah, M.Hum. 51

14 C202 PAI44 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 50
15 C201 PAI31 DTM (TPPA) A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 64

16 11.15 -12.55 AUDIT PKN72 GEOGRAFI+TEKNIK (TETI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 50+32

17 12.15-13.55 C204 PPS04 SV TRPL PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 50

18 C201 PKN05 EKONOMIKA DAN BISNIS (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 50

19 C203 PAI43 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 50

20 AUDIT PPS05 PSIKOLOGI + TEKNIK (TETI) + SV TRE A PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 55+28+1

21 C206 PPS06 PSIKOLOGI B PENDIDIKAN PANCASILA Taufiqurrahman, S.Fil., M.Phil. 55

22 C202 PPS07 PSIKOLOGI C PENDIDIKAN PANCASILA Rona Utami, S.Fil., M.Fil. 50

23 C205 PPS08 PSIKOLOGI + TEKNIK (MESIN) PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 59

24 14.15-15.55 C204 PKN06 SV TRPL PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Agus Himmawan Utomo, S.S., M.Ag. 50

Sabtu 20 April, Sabtu 27 April ,  Sabtu 04 Mei dan Sabtu, 11 Mei 2024 

Sabtu 15 Juni, Sabtu 22 Juni, Sabtu 29 Juni, dan Sabtu 06 Juli 2024

09.15-10.55

07.15 - 08.55

13.00-14.40

07.30 - 09.10

11.00 - 12.40

13.30-15.10

09.10-10.50

               SENIN

NO. FAK. PESERTA MATAKULIAH
KODE 

KELAS
RUANG DOSEN PENGAMPUHARI/PUKUL



JML

MHS

25 C201 PKN07 TEKNIK (INDUSTRI) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 72

26 C205 PKN08 TEKNIK (INDUSTRI) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 72

27 B203 PKN79 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 50

28 B301 PAI02 FILSAFAT B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arief Ma`nawi, S.S., M.Hum. 62

29 C206 PKN09 MIPA (KIMIA) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 80

30 AUDIT PKN10 MIPA (KIMIA) B+FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 80+1

31 16.00-17.40 C203 PPS50 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 50

JML

MHS

32 B308 PKN71 TEKNIK (KIMIA)+FARMASI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 34+34

33 B307 PKN81 TEKNIK (KIMIA)+FARMASI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 35+34

34 B-207-FI PPS47 FARMASI (IUP) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 18
35 C206 PPS48 FARMASI A PENDIDIKAN PANCASILA Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 72

36 C203 PKN56 TEKNIK (SIPIL) + FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 40+1
37 C204 PPS30 MIPA (FISIKA)+MIPA (MATEMATIKA) A PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 20+20
38 FI-C201 PPS31 MIPA (FISIKA)+MIPA (MATEMATIKA) B PENDIDIKAN PANCASILA Sri Yulita Pramulia Panani, S.Fil., M.Phil. 20+20
39 AUDIT PPS11 MIPA (FISIKA)+MIPA (MATEMATIKA) C PENDIDIKAN PANCASILA Rachmad Hidayat, S.Fil., M.A., Ph.D. 40+40
40 C202 PPS10 TEKNIK (INDUSTRI) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Heri Santoso 50

41 C206 PAI22 SV TRPL + TEKNIK (TETI)+KT PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 50+14+5
42 C201 PPS46 TEK (KIM)+(GEO)+(TETI)+FARMASI+FILS A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 34+1+5+34+5
43 C205 PPS52 TEKNIK (KIMIA)+(TETI)+FARMASI+FILSAFAT B PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Imam Wahyudi, M.Hum. 35+5+34+5
44 B307 PPS12 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 54
45 FIL.F C206 PPS49 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) B PENDIDIKAN PANCASILA Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 50

46 C204 PAI23 SV TRI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 50
47 AUDIT PPS57 TEKNIK (TETI) PENDIDIKAN PANCASILA Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 48

48 10.00 - 11.40 C202 PKN14 PSIKOLOGI + PETERNAKAN (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Iva Ariani, S.S., M.Hum. 38+7

49 AUDIT PPS55 ISIPOL (HI) PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 85

50 B-207-FI PKN87 BIOLOGI (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Samsul Ma`arif M., S.Fil., M.A. 17

51 C203 PKN29 BIOLOGI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 50

52 C204 PKN13 BIOLOGI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 50

53 C205 PKN57 BIOLOGI C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 68

54 C201 PKN82 BIOLOGI D + GEOGRAFI PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 42+3

DOSEN PENGAMPUHARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH

15.30-17.10

15.00-16.40

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               SENIN

09.00 - 10.40

NO.

               SELASA

09.15-10.55

07.15-08.55

07.30-09.10

11.00-12.40



JML

MHS

55 11.15-12.55 C206 PAI40 GEOGRAFI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Musadad, M.Hum. 76

56 C201 PPS13 ILMU BUDAYA A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 80

57 C202 PPS14 ILMU BUDAYA B PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Agus Wahyudi, M.Si., M.A., Ph.D 50

58 C203 PPS15 ILMU BUDAYA C PENDIDIKAN PANCASILA Rona Utami, S.Fil., M.Fil. 50

59 C204 PPS16 ILMU BUDAYA D PENDIDIKAN PANCASILA Rachmad Hidayat, S.Fil., M.A., Ph.D. 50

60 C205 PPS17 ILMU BUDAYA E PENDIDIKAN PANCASILA Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 80

61 C206 PPS18 ILMU BUDAYA F PENDIDIKAN PANCASILA Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 80

62 AUDIT PPS19 ILMU BUDAYA G PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 80

63 FIL.E C205 PPS20 ILMU BUDAYA H PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 73

64 B308 PPS21 ILMU BUDAYA I PENDIDIKAN PANCASILA Sri Yulita Pramulia Panani, S.Fil., M.Phil. 73

65 FIL-C201 PPS22 ILMU BUDAYA J PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 73

66 FIL.G AUDIT PPS23 ILMU BUDAYA K PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Imam Wahyudi, M.Hum. 73

67 B307 PKN01 FILSAFAT A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 51

68 B308 PKN02 FILSAFAT B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 51

69 C201 PKN15 ILMU BUDAYA A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 80

70 C202 PKN16 ILMU BUDAYA B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 50

71 C203 PKN17 ILMU BUDAYA C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 50

72 C204 PKN18 ILMU BUDAYA D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Agus Himmawan Utomo, S.S., M.Ag. 50

73 C205 PKN19 ILMU BUDAYA E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 80

74 C206 PKN20 ILMU BUDAYA F PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 80

75 AUDIT PKN21 ILMU BUDAYA G PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Iva Ariani, S.S., M.Hum. 80

76 B201 PKN22 ILMU BUDAYA H PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 73

77 FIL.F C206 PKN23 ILMU BUDAYA I PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 73
78 B301 PKN24 ILMU BUDAYA J PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 73

79 FIL-C201 PKN25 ILMU BUDAYA K PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 73

JML
MHS

80 C201 PAI03 ILMU BUDAYA A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Mulyadi Erman, S.Ag., MA. 80

81 C202 PAI04 ILMU BUDAYA B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Ridwan Ahmad Sukri 50

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

              RABU

07.15 - 08.55

NO.

               SELASA

13.00 -14.40

14.30 -16.10

15.00 - 16.40

HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU



JML
MHS

82 C203 PAI05 ILMU BUDAYA C PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Agus Kurniawan, S.T., M.T., Ph.D. 50

83 C204 PAI06 ILMU BUDAYA D PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Musadad, M.Hum. 50

84 C205 PAI07 ILMU BUDAYA E PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 80

85 C206 PAI08 ILMU BUDAYA F PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 80

86 AUDIT PAI09 ILMU BUDAYA G PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Sukirno, S.Si., M.Sc., Ph.D. 83

87 B209 PAI10 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) H PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Rima Ronika, S.Fil. M.Si. 53+8

88 B307 PAI11 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) I PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Zainal Arifin, S.Pd.I.,M.SI. 53+8

89 B308 PAI12 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Nugroho Santoso, S.T., M.Eng. 52+8

90 FIL-C201 PAI13 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arief Ma`nawi, S.S., M.Hum. 52+8

91 C202 PAI16 TEKNIK (INDUSTRI) A PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Dr. Arif Akhyat, M.A. 50

92 C203 PAI17 TEKNIK (INDUSTRI) B PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Dr. Zainal Arifin, S.Pd.I.,M.SI. 50

93 B209 PAI18 TEKNIK (ARSITEKTUR)+(TETI) + FILSAFAT+KT PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Agus Kurniawan, S.T., M.T., Ph.D. 43+2+1+2

94 AUDIT PPS24 TEKNIK (GEODESI + SV TRI A PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 38+25

95 B307 PPS25 TEKNIK (GEODESI + SV TRI B PENDIDIKAN PANCASILA Sri Yulita Pramulia Panani, S.Fil., M.Phil. 37+25

96 10.40 - 12.20 C201 PPS26 TEKNIK (GEODESI) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. M. Rodinal Khair Khasri, S.Fil., M.Phil. 75

97 11.00-12.40 AUDIT PAI48 ISIPOL (HI) PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Nugroho Santoso, S.T., M.Eng. 85

98 C205 PPS53 TEKNIK (FISIKA) + FILSAFAT A PENDIDIKAN PANCASILA Taufiqurrahman, S.Fil., M.Phil. 60+8

99 C206 PPS54 TEKNIK (FISIKA) + FILSAFAT B PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 60+8

100 12.15 - 13.55 C202 PPS27 SV TRE PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 50

101 C203 PKN11 MIPA (AKTUARIA) A + GEOGRAFI PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 30+3

102 C204 PKN12 MIPA (AKTUARIA) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 30

103 C201 PKN26 EKONOMIKA DAN BISNIS C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 77

104 C205 PKN27 EKONOMIKA DAN BISNIS D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 77

105 AUDIT PKN83 EKONOMIKA DAN BISNIS E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 77

106 B301 PKN84 EKONOMIKA DAN BISNIS F PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 76

107 B307 PPS01 FILSAFAT + TEKNIK (MESIN)+(TETI) PENDIDIKAN PANCASILA Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 75+1+1

108 B308 PPS02 FILSAFAT B PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Arqom Kuswanjono 75

109 C201 PKN70 GEOGRAFI + KEHUTANAN PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 80+3

110 B-207-FI PAI39 GEOGRAFI+TEKNIK (TETI)+SV TRE PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 16+2+1

07.15 - 08.55

              RABU

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA

13.00 - 14.40

15.15 - 16.55

DOSEN PENGAMPU

14.00 - 15.30

09.00 -10.40

11.15-12.55

MATAKULIAH



JML
MHS

111 AUDIT PPS32 MIPA (KIMIA) A PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 80

112 C206 PPS33 MIPA (KIMIA) B PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Rizal Mustansyir, M.Hum. 80

113 B209 PKN28 SV TRI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 52

114 B301 PKN80 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 50

115 B308 PKN61 TEKNIK (TETI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 64

116 B307 PPS51 TEKNIK (KIMIA)+(NUKLIR) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Heri Santoso 50+12

JML
MHS

117 C206 PPS34 KEDOKTERAN GIGI A PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 79

118 C205 PPS35 KEDOKTERAN GIGI B PENDIDIKAN PANCASILA Rona Utami, S.Fil., M.Fil. 78

119 C201 PKN63 ISIPOL (SLG) + FARMASI +SV TRE A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 43+39+1
120 AUDIT PKN69 ISIPOL (SLG) + FARMASI B+FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 42+38+1
121 C204 PAI21 SV TRE PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 45

122 07.30-09.10 C202 PPS36 PSIKOLOGI (IUP) PENDIDIKAN PANCASILA Samsul Ma`arif M., S.Fil., M.A. 37

123 09.00 - 10.40 C201 PPS45 FARMASI C + TEKNIK (GEOLOGI) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 77+1

124 C203 PKN30 SV TRE PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Hastanti Widy Nugroho 50

125 AUDIT PAI38 GEOGRAFI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr.Dra. Hj. Siti Aisyah, M.Ag. 70

126 09.30-11.10 B307 PAI01 FILSAFAT A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Agus Kurniawan, S.T., M.T., Ph.D. 61

127 FI-C201 PKN31 TEKNIK (GEODESI) A +ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Agus Himmawan Utomo, S.S., M.Ag. 75+5
128  C205 PKN32 TEKNIK (GEODESI) B + ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 75+5

129 10.00 - 11.40 FIL.D C204 PAI24 PSIKOLOGI (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Mulyadi Erman, S.Ag., MA. 28

130 FIL.F C206 PKN33 PSIKOLOGI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 80
131 C204 PKN34 PSIKOLOGI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 50

132 FIL.G AUDIT PKN35 PSIKOLOGI C + ISIPOL HI PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Drs. M. Mukhtasar Syamsuddin, M.Hum., Ph.D of Arts.50+10

133 C202 PKN36 PSIKOLOGI D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 39

134 C201 PKN64 ISIPOL (KOM)+(MKP)+GEOGRAFI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 30+29+24

135 AUDIT PKN65 ISIPOL (KOM)+(MKP)+GEOGRAFI+FKG B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. M. Rodinal Khair Khasri, S.Fil., M.Phil. 29+28+28+11

136 B307 PKN68 ISIPOL (KOM)+(MKP)+GEOGRAFI C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 28+28+23

137 FI-B307 PKN37 KEDOKTERAN GIGI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 78

11.15-12.55

KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

              RABU

16.00-17.40

10.30-12.10

09.15 - 10.55

09.50 - 11.40

               KAMIS

15.30 - 17.10

DOSEN PENGAMPUMATAKULIAHNO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA

07.15 - 08.55

NO. HARI/PUKUL RUANG 



JML
MHS

138 11.15-12.55 C203 PKN38 KEDOKTERAN GIGI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Rr. Siti Murtiningsih 50

139 B-207-FI PKN85 KEDOKTERAN GIGI C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 29

140 12.15-13.55 C202 PKN39 SV TRIK PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 50

141 AUDIT PAI35 TEKNIK (FISIKA)+(TETI)+ISIPOL (MKP)+(HI) A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arif Akhyat, M.A. 19+1+55+3

142 B301 PAI41 TEKNIK (FISIKA)+ISIPOL (MKP) B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Musadad, M.Hum. 35+10

143 C203 PAI42 TEKNIK (FISIKA)+ISIPOL (MKP) C PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr.Dra. Hj. Siti Aisyah, M.Ag. 35+10

144 C204 PAI46 TEKNIK (FISIKA)+ISIPOL (MKP) D PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Mulyadi Erman, S.Ag., MA. 35+10

145 FIL.F C206 PAI28 KEDOKTERAN GIGI A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arief Ma`nawi, S.S., M.Hum. 79

146 C201 PAI25 PSIKOLOGI A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 58

147 C205 PAI26 PSIKOLOGI B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Rima Ronika, S.Fil. M.Si. 58

148 C206 PAI27 PSIKOLOGI C PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Zainal Arifin, S.Pd.I.,M.SI. 57

149 C205 PAI29 KEDOKTERAN GIGI B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 78

150 C206 PAI30 SV TRIK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Rima Ronika, S.Fil. M.Si. 50

151 AUDIT PPS42 GEOGRAFI A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 70
152 B308 PPS43 GEOGRAFI B PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 70

153 FIL-C201 PPS44 GEOGRAFI C PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Imam Wahyudi, M.Hum. 60

JML

MHS

154 C201 PKN40 PERTANIAN A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Drs. M. Mukhtasar Syamsuddin, M.Hum., Ph.D of Arts. 80

155 C202 PKN41 PERTANIAN B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 50

156 C203 PKN42 PERTANIAN C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 50

157 C204 PKN43 PERTANIAN D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 50

158 C205 PKN44 PERTANIAN E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 80

159 C206 PKN45 PERTANIAN F PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 80

160 AUDIT PKN46 PERTANIAN G PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 80

161 A403 PKN47 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) H PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 37+33

162 FI-C201 PKN48 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) I PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 37+33

163 B307 PKN49 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) J PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 38+32

164 B308 PKN50 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) K PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 38+32

165 C201 PKN51 PETERNAKAN A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Rizal Mustansyir, M.Hum. 80

166 C202 PKN52 PETERNAKAN B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 50

167 C203 PKN53 PETERNAKAN C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 50

09.00-10.40

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               KAMIS

               JUM'AT

07.15 - 08.55

NO. MATAKULIAH DOSEN PENGAMPUHARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA

15.15 - 16.55

15.00 - 16.40

13.00-14.40

13.30-15.00



JML

MHS

168 C204 PKN54 PETERNAKAN D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 50

169 C205 PKN55 PETERNAKAN E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 70

170 C206 PPS37 MIPA (KOM) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 80

171 AUDIT PPS38 MIPA (CSA) + (CSB) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Heri Santoso 70

172 B-207-FI HIN01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA HINDU Drs. I Nyoman Warta, M.Hum

173 C202 BUD01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA BUDHA Dr. Ir. J. Effendie Tanumihardja, S.U., M.M.
174 B201 KAT01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK A Agustinus Daryanto, SJ., S. Fil., S.T.B., M. Fil., S.T.L.
175 B209 KAT02 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK B FX. Siswo Murdwiyono, S.S., B.Th., M.Si.
176 KAT03 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK C

177 KAT04 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK D

178 B301 KRS01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN A Pdt. Sundoyo, S.Si., MBA
179 B307 KRS02 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN B Pdt. Mike Makahenggang, S.Si.,M.A.Ps. 

180 C206 KRS03 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN C Pdt. Risang Anggoro Elliarso, S. Si. Teol.
181 C204 KRS04 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN D Andreas Kristianto, S.Si.Teol., M.Fil.

182 FIL.G AUDIT PPS39 SV TRIK PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 50
183 C203 PAI33 SV TRI A+TEKNIK (FISIKA) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 52+1
184 C205 PAI47 FARMASI A (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Rachmad Hidayat, S.Fil., M.A., Ph.D. 67
185 C206 PAI36 FARMASI B (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Samsul Ma`arif M., S.Fil., M.A. 67
186 FI-C201 PAI37 FARMASI C (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arif Akhyat, M.A. 66

Sr. Servasa Mardiani, SE, SS.CC, M.PM11.15 - 12.55

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               JUM'AT

09.30-11.10

13.00 - 14.30

09.00-10.40

AUDIT



JML

MHS

187 FIL.E C205 PKN59 MIPA (CSA) + (CSB) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 70

188 AUDIT PKN60 MIPA (KOM) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Iva Ariani, S.S., M.Hum. 80

189 B308 PPS56 MIPA (GEOFISIKA) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 80

190 C201 PKN66 ISIPOL (PSdK) + FARMASI A + FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 43+36+1

191 C205 PKN67 ISIPOL (PSdK) + FARMASI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 42+36

192 AUDIT PKN74 TEKNIK (NUKLIR) + ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 60+29

193 B201 PKN75 TEKNIK (FISIKA) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 60

194 B203 PKN76 TEKNIK (FISIKA) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 60

195 15.30 - 17.10 C203 PKN62 EKONOMIKA DAN BISNIS (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 50

Dekan

Dr. Rr. Siti Murtiningsih

NIP. 197112091997032001

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               JUM'AT

15.00 - 16.40

13.30 - 15.10

15.30 - 17.10



JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER GENAP MKWK TAHUN AKADEMIK 2023/2024

FAKULTAS FILSAFAT UNIVERSITAS GADJAH MADA
Perkuliahan I (sebelum UTS ): Senin 19 Februari – Jumat 29 Maret 2024

Perkuliahan II (setelah UAS ): Senin 06 Mei – Jumat 14 Juni 2024

UTS  :

UAS :

JML

MHS

1 B201 PKN77 EKONOMIKA DAN BISNIS A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 77

2 B209 PKN78 EKONOMIKA DAN BISNIS B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 76

3 C202 PKN73 FARMASI (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Agus Wahyudi, M.Si., M.A., Ph.D 18

4 B301 PKN03 MIPA (FISIKA) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 80

5 B301 PKN04 DTM (TPPA)+FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 64+1

6 C201 PKN88 TEKNOLOGI PERTANIAN (TIP) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Agus Wahyudi, M.Si., M.A., Ph.D 55

7 C205 PKN89 TEKNOLOGI PERTANIAN (TIP) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 50

8 C206 PKN90 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 54

9 AUDIT PKN91 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Drs. M. Mukhtasar Syamsuddin, M.Hum., Ph.D of Arts. 50

10 B307 PKN86 ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Hastanti Widy Nugroho / Shoim Mardiyah, S.Fil., 

M.Sc.
85

11 AUDIT PKN72 GEOGRAFI+TEKNIK (TETI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 50+32

12 C204 PKN05 EKONOMIKA DAN BISNIS (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 50

13 C203 PKN06 SV TRPL PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Agus Himmawan Utomo, S.S., M.Ag. 50

14 C201 PKN07 TEKNIK (INDUSTRI) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 72

15 C205 PKN08 TEKNIK (INDUSTRI) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 72

16 B203 PKN79 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 50

17 B209 PKN09 MIPA (KIMIA) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 80

18 B201 PKN10 MIPA (KIMIA) B+FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 80+1

19 B307 PKN71 TEKNIK (KIMIA)+FARMASI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 34+34

20 B308 PKN81 TEKNIK (KIMIA)+FARMASI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 35+34

21 C203 PKN56 TEKNIK (SIPIL) + FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 40+1

22 C204 PKN14 PSIKOLOGI + PETERNAKAN (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Iva Ariani, S.S., M.Hum. 38+7

23 C202 PKN87 BIOLOGI (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Samsul Ma`arif M., S.Fil., M.A. 17

24 B203 PKN29 BIOLOGI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 50

25 B307 PKN13 BIOLOGI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 50

26 C201 PKN57 BIOLOGI C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 68

Sabtu 20 April, Sabtu 27 April ,  Sabtu 04 Mei dan Sabtu, 11 Mei 2024 

Sabtu 15 Juni, Sabtu 22 Juni, Sabtu 29 Juni, dan Sabtu 06 Juli 2024

NO. FAK. PESERTA MATAKULIAH
KODE 

KELAS
RUANG DOSEN PENGAMPUHARI/PUKUL

07.30 - 09.00

09.30 - 11.00

               SABTU 20 APRIL 2024

11.30 - 13.00



JML

MHS

27 B308 PKN82 BIOLOGI D + GEOGRAFI PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 42+3

28 B209 PKN01 FILSAFAT A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 51

29 B201 PKN02 FILSAFAT B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 51

30 B301 PKN15 ILMU BUDAYA A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 80

31 C203 PKN16 ILMU BUDAYA B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 50

32 C204 PKN17 ILMU BUDAYA C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 50

33 B203 PKN18 ILMU BUDAYA D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Agus Himmawan Utomo, S.S., M.Ag. 50

34 B201 PKN19 ILMU BUDAYA E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 80

35 B209 PKN20 ILMU BUDAYA F PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 80

36 B307 PKN21 ILMU BUDAYA G PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Iva Ariani, S.S., M.Hum. 80

37 B308 PKN22 ILMU BUDAYA H PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 73

38 C201 PKN23 ILMU BUDAYA I PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 73

39 C205 PKN24 ILMU BUDAYA J PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 73

40 C206 PKN25 ILMU BUDAYA K PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 73

41 C206 PKN11 MIPA (AKTUARIA) A + GEOGRAFI PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 30+3

42 C203 PKN12 MIPA (AKTUARIA) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 30

43 B201 PKN26 EKONOMIKA DAN BISNIS C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 77

44 B209 PKN27 EKONOMIKA DAN BISNIS D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 77

45 B301 PKN83 EKONOMIKA DAN BISNIS E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 77

46 B307 PKN84 EKONOMIKA DAN BISNIS F PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 76

47 AUDIT PKN70 GEOGRAFI + KEHUTANAN PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 80+3

48 C201 PKN28 SV TRI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 52

49 C205 PKN80 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 50

50 B308 PKN61 TEKNIK (TETI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 64

JML

MHS

51 AUDIT PKN63 ISIPOL (SLG) + FARMASI +SV TRE A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 43+39+1

52 B301 PKN69 ISIPOL (SLG) + FARMASI B+FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 42+38+1

53 C204 PKN30 SV TRE PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Hastanti Widy Nugroho 50

54 B201 PKN31 TEKNIK (GEODESI) A +ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Agus Himmawan Utomo, S.S., M.Ag. 75+5

HARI/PUKULNO. RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               SABTU 20 APRIL 2024

11.30 - 13.00

07.30 - 09.00

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               SABTU 27 APRIL 2024

13.30 - 15.00

15.30 - 17.00



JML

MHS

55 B209 PKN32 TEKNIK (GEODESI) B + ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 75+5

56 B307 PKN33 PSIKOLOGI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 80

57 C205 PKN34 PSIKOLOGI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 50

58 C206 PKN35 PSIKOLOGI C + ISIPOL HI PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Drs. M. Mukhtasar Syamsuddin, M.Hum., Ph.D of Arts.50+10

59 C203 PKN36 PSIKOLOGI D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 39

60 B308 PKN64 ISIPOL (KOM)+(MKP)+GEOGRAFI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 30+29+24

61 B201 PKN65 ISIPOL (KOM)+(MKP)+GEOGRAFI+FKG B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. M. Rodinal Khair Khasri, S.Fil., M.Phil. 29+28+28+11

62 B209 PKN68 ISIPOL (KOM)+(MKP)+GEOGRAFI C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 28+28+23

63 B307 PKN37 KEDOKTERAN GIGI A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 78

64 B301 PKN38 KEDOKTERAN GIGI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Rr. Siti Murtiningsih 50

65 C203 PKN85 KEDOKTERAN GIGI C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 29

66 C204 PKN39 SV TRIK PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 50

67 B308 PKN40 PERTANIAN A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Drs. M. Mukhtasar Syamsuddin, M.Hum., Ph.D of Arts. 80

68 C201 PKN41 PERTANIAN B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 50

69 C205 PKN42 PERTANIAN C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Lailiy Muthmainnah, S.Fil., M.A. 50

70 C206 PKN43 PERTANIAN D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 50

71 B201 PKN44 PERTANIAN E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 80

72 B307 PKN45 PERTANIAN F PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 80

73 B308 PKN46 PERTANIAN G PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 80

74 B209 PKN47 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) H PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 37+33

75 C201 PKN48 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) I PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dra. Jirzanah, M.Hum. 37+33

76 C205 PKN49 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) J PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Armaidy Armawi, M.Si. 38+32

77 C206 PKN50 PERTANIAN + TEKNIK (GEOLOGI) K PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Budisutrisna, M.Hum. 38+32

78 AUDIT PKN51 PETERNAKAN A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Rizal Mustansyir, M.Hum. 80

79 C203 PKN52 PETERNAKAN B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 50

80 C204 PKN53 PETERNAKAN C PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 50

81 C203 PKN54 PETERNAKAN D PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Septiana Dwiputri Maharani 50

82 C205 PKN55 PETERNAKAN E PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Drs. Syafiq Effendhy, M.Si. 70

83 C206 PKN59 MIPA (CSA) + (CSB) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 70

84 B201 PKN60 MIPA (KOM) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Iva Ariani, S.S., M.Hum. 80

85 AUDIT PKN66 ISIPOL (PSdK) + FARMASI A + FILSAFAT PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Misnal Munir, M.Hum. 43+36+1

86 B201 PKN67 ISIPOL (PSdK) + FARMASI B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Sartini, M.Hum. 42+36

13.30 - 15.00

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               SABTU 27 APRIL 2024

07.30 - 09.00

09.30 - 11.00

11.30 - 13.00



JML

MHS

87 B209 PKN74 TEKNIK (NUKLIR) + ISIPOL (HI) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ridwan Ahmad Sukri 60+29

88 B301 PKN75 TEKNIK (FISIKA) A PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr.Drs. Mustofa Anshori Lidinillah, M.Hum. 60

89 B209 PKN76 TEKNIK (FISIKA) B PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Arqom Kuswanjono 60

90 B203 PKN62 EKONOMIKA DAN BISNIS (IUP) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Dr. Ahmad Zubaidi, M.Si. 50

91 B201 PPS28 DTM (TPPA)+TEKNIK (TETI) + (INDUSTRI) PENDIDIKAN PANCASILA Taufiqurrahman, S.Fil., M.Phil. 64+19+1

92 C203 PPS03 TEKNIK (SIPIL)+(TETI) PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 40+8

93 C204 PPS29 TEKNIK (INDUSTRI) PENDIDIKAN PANCASILA Dra. Jirzanah, M.Hum. 51

94 C201 PPS04 SV TRPL PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 50

95 B201 PPS05 PSIKOLOGI + TEKNIK (TETI) + SV TRE A PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 55+28+1

96 B209 PPS06 PSIKOLOGI B PENDIDIKAN PANCASILA Taufiqurrahman, S.Fil., M.Phil. 55

97 C205 PPS07 PSIKOLOGI C PENDIDIKAN PANCASILA Rona Utami, S.Fil., M.Fil. 50

98 C206 PPS08 PSIKOLOGI + TEKNIK (MESIN) PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 59

99 B301 PPS50 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 50

100 C202 PPS47 FARMASI (IUP) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 18

JML

MHS

101 AUDIT PPS48 FARMASI A PENDIDIKAN PANCASILA Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 72

102 C203 PPS30 MIPA (FISIKA)+MIPA (MATEMATIKA) A PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 20+20

103 C204 PPS31 MIPA (FISIKA)+MIPA (MATEMATIKA) B PENDIDIKAN PANCASILA Sri Yulita Pramulia Panani, S.Fil., M.Phil. 20+20

104 C205 PPS11 MIPA (FISIKA)+MIPA (MATEMATIKA) C PENDIDIKAN PANCASILA Rachmad Hidayat, S.Fil., M.A., Ph.D. 40+40

105 C206 PPS10 TEKNIK (INDUSTRI) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Heri Santoso 50

106 B301 PPS46 TEK (KIM)+(GEO)+(TETI)+FARMASI+FILS A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 34+1+5+34+5

107 B307 PPS52 TEKNIK (KIMIA)+(TETI)+FARMASI+FILSAFAT B PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Imam Wahyudi, M.Hum. 35+5+34+5

108 B308 PPS12 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 54

109 B209 PPS49 TEKNOLOGI PERTANIAN (TPHP) B PENDIDIKAN PANCASILA Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 50

110 B201 PPS57 TEKNIK (TETI) PENDIDIKAN PANCASILA Shoim Mardiyah, S.Fil., M.Sc. 48

111 AUDIT PPS55 ISIPOL (HI) PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 85

112 C201 PPS13 ILMU BUDAYA A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 80

113 C203 PPS14 ILMU BUDAYA B PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Agus Wahyudi, M.Si., M.A., Ph.D 50

114 C204 PPS15 ILMU BUDAYA C PENDIDIKAN PANCASILA Rona Utami, S.Fil., M.Fil. 50

115 B203 PPS16 ILMU BUDAYA D PENDIDIKAN PANCASILA Rachmad Hidayat, S.Fil., M.A., Ph.D. 50
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116 B201 PPS17 ILMU BUDAYA E PENDIDIKAN PANCASILA Dr.Dra. Sri Widayanti, M.S. 80

117 B209 PPS18 ILMU BUDAYA F PENDIDIKAN PANCASILA Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 80

118 B301 PPS19 ILMU BUDAYA G PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 80

119 C205 PPS20 ILMU BUDAYA H PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 73

120 C206 PPS21 ILMU BUDAYA I PENDIDIKAN PANCASILA Sri Yulita Pramulia Panani, S.Fil., M.Phil. 73

121 B209 PPS22 ILMU BUDAYA J PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 73

122 B301 PPS23 ILMU BUDAYA K PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Imam Wahyudi, M.Hum. 73

123 C206 PPS24 TEKNIK (GEODESI + SV TRI A PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 38+25

124 B209 PPS25 TEKNIK (GEODESI + SV TRI B PENDIDIKAN PANCASILA Sri Yulita Pramulia Panani, S.Fil., M.Phil. 37+25

125 B201 PPS26 TEKNIK (GEODESI) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. M. Rodinal Khair Khasri, S.Fil., M.Phil. 75

126 C205 PPS53 TEKNIK (FISIKA) + FILSAFAT A PENDIDIKAN PANCASILA Taufiqurrahman, S.Fil., M.Phil. 60+8

127 C201 PPS54 TEKNIK (FISIKA) + FILSAFAT B PENDIDIKAN PANCASILA Dela Khoirul Ainia, S.Fil., M.Phil. 60+8

128 C203 PPS27 SV TRE PENDIDIKAN PANCASILA Rangga Kala Mahaswa, S.Fil., M.Phil. 50

129 B308 PPS01 FILSAFAT + TEKNIK (MESIN)+(TETI) PENDIDIKAN PANCASILA Prof. Dr. Lasiyo, M.A., M.M. 75+1+1

130 B307 PPS02 FILSAFAT B PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Arqom Kuswanjono 75

131 B201 PPS32 MIPA (KIMIA) A PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 80

132 AUDIT PPS33 MIPA (KIMIA) B PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Rizal Mustansyir, M.Hum. 80

133 B209 PPS51 TEKNIK (KIMIA)+(NUKLIR) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Heri Santoso 50+12

134 B301 PPS34 KEDOKTERAN GIGI A PENDIDIKAN PANCASILA Fitri Alfariz, S.Fil., M.Phil. 79

135 B307 PPS35 KEDOKTERAN GIGI B PENDIDIKAN PANCASILA Rona Utami, S.Fil., M.Fil. 78

136 C202 PPS36 PSIKOLOGI (IUP) PENDIDIKAN PANCASILA Samsul Ma`arif M., S.Fil., M.A. 37

137 B308 PPS45 FARMASI C + TEKNIK (GEOLOGI) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 77+1

138 C201 PPS42 GEOGRAFI A PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Abdul Rokhmat Sairah Z, S.Fil., M.Phil. 70

139 C205 PPS43 GEOGRAFI B PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 70

140 C206 PPS44 GEOGRAFI C PENDIDIKAN PANCASILA Drs. Imam Wahyudi, M.Hum. 60

141 B307 PPS37 MIPA (KOM) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Sonjoruri Budiani Trisakti 80

142 B209 PPS38 MIPA (CSA) + (CSB) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Heri Santoso 70

143 B203 PPS39 SV TRIK PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Ngurah Weda Sahadewa 50

144 C201 PPS56 MIPA (GEOFISIKA) PENDIDIKAN PANCASILA Dr. Supartiningsih, S.S., M.Hum. 80

146 C205 PAI31 DTM (TPPA) A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 64

147 C204 PAI43 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 50

148 C206 PAI02 FILSAFAT B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arief Ma`nawi, S.S., M.Hum. 62
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13.30 - 15.00

NO. HARI/PUKUL RUANG 
KODE 

KELAS
FAK. PESERTA MATAKULIAH DOSEN PENGAMPU

               SABTU 04 MEI 2024

09.30 - 11.00

15.30 - 17.00



JML

MHS

149 B301 PAI22 SV TRPL + TEKNIK (TETI)+KT PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 50+14+5

150 B201 PAI23 SV TRI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 50

JML

MHS

151 B301 PAI40 GEOGRAFI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Musadad, M.Hum. 76

152 B201 PAI03 ILMU BUDAYA A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Mulyadi Erman, S.Ag., MA. 80

153 C201 PAI04 ILMU BUDAYA B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Ridwan Ahmad Sukri 50

154 C203 PAI05 ILMU BUDAYA C PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Agus Kurniawan, S.T., M.T., Ph.D. 50

155 C204 PAI06 ILMU BUDAYA D PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Musadad, M.Hum. 50

156 C205 PAI07 ILMU BUDAYA E PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 80

157 B308 PAI08 ILMU BUDAYA F PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 80

158 B307 PAI09 ILMU BUDAYA G PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Sukirno, S.Si., M.Sc., Ph.D. 83

159 AUDIT PAI10 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) H PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Rima Ronika, S.Fil. M.Si. 53+8

161 B201 PAI12 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Nugroho Santoso, S.T., M.Eng. 52+8

162 B209 PAI13 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arief Ma`nawi, S.S., M.Hum. 52+8

163 C205 PAI16 TEKNIK (INDUSTRI) A PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Dr. Arif Akhyat, M.A. 50

164 C204 PAI17 TEKNIK (INDUSTRI) B PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Dr. Zainal Arifin, S.Pd.I.,M.SI. 50

165 B301 PAI18 TEKNIK (ARSITEKTUR)+(TETI) + FILSAFAT+KT PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Agus Kurniawan, S.T., M.T., Ph.D. 43+2+1+2

166 AUDIT PAI48 ISIPOL (HI) PENDIIDKAN AGAMA ISLAM Nugroho Santoso, S.T., M.Eng. 85

167 C202 PAI39 GEOGRAFI+TEKNIK (TETI)+SV TRE PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 16+2+1

168 C203 PAI21 SV TRE PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 45

169 B307 PAI38 GEOGRAFI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr.Dra. Hj. Siti Aisyah, M.Ag. 70

171 C202 PAI24 PSIKOLOGI (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Mulyadi Erman, S.Ag., MA. 28

172 C201 PAI35 TEKNIK (FISIKA)+(TETI)+ISIPOL (MKP)+(HI) A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arif Akhyat, M.A. 19+1+55+3

173 C203 PAI41 TEKNIK (FISIKA)+ISIPOL (MKP) B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Musadad, M.Hum. 35+10

174 C204 PAI42 TEKNIK (FISIKA)+ISIPOL (MKP) C PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr.Dra. Hj. Siti Aisyah, M.Ag. 35+10

175 B307 PAI46 TEKNIK (FISIKA)+ISIPOL (MKP) D PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Mulyadi Erman, S.Ag., MA. 35+10

176 B201 PAI28 KEDOKTERAN GIGI A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arief Ma`nawi, S.S., M.Hum. 79

177 C205 PAI25 PSIKOLOGI A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. H. Abd. Malik Usman, M.SI. 58

178 C206 PAI26 PSIKOLOGI B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Rima Ronika, S.Fil. M.Si. 58

179 B201 PAI27 PSIKOLOGI C PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Zainal Arifin, S.Pd.I.,M.SI. 57
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181 C203 PAI30 SV TRIK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Rima Ronika, S.Fil. M.Si. 50

182 B203 PAI33 SV TRI A+TEKNIK (FISIKA) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 52+1

183 B201 PAI47 FARMASI A (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Rachmad Hidayat, S.Fil., M.A., Ph.D. 67

184 B209 PAI36 FARMASI B (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Samsul Ma`arif M., S.Fil., M.A. 67

185 B301 PAI37 FARMASI C (IUP) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Arif Akhyat, M.A. 66

160 C201 PAI11 ILMU BUDAYA+ TEKNIK (SIPIL) I PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Dr. Zainal Arifin, S.Pd.I.,M.SI. 53+8

145 C205 PAI44 TEKNIK (KIMIA) PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Syarif Hidayatullah, S.Ag., M.Ag., M.A. 50

170 C206 PAI01 FILSAFAT A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Agus Kurniawan, S.T., M.T., Ph.D. 61

180 B307 PAI29 KEDOKTERAN GIGI B PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Drs. Farid, S.Ag., M.Hum. 78

186 C202 HIN01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA HINDU Drs. I Nyoman Warta, M.Hum 26

187 B302 BUD01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA BUDHA Dr. Ir. J. Effendie Tanumihardja, S.U., M.M. 26

188 C201 KAT01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK A Agustinus Daryanto, SJ., S. Fil., S.T.B., M. Fil., S.T.L. 57

189 C205 KAT02 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK B FX. Siswo Murdwiyono, S.S., B.Th., M.Si. 65

190 C206 KAT03 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK C 55

191 B301 KAT04 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK D 24

192 B201 KRS01 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN A Pdt. Sundoyo, S.Si., MBA 78

193 B209 KRS02 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN B Pdt. Mike Makahenggang, S.Si.,M.A.Ps. 61

194 B203 KRS03 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN C Pdt. Risang Anggoro Elliarso, S. Si. Teol. 53

195 C203 KRS04 KELAS GABUNGAN PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN D Andreas Kristianto, S.Si.Teol., M.Fil. 48

Dekan

Dr. Rr. Siti Murtiningsih

NIP. 197112091997032001

Sr. Servasa Mardiani, SE, SS.CC, M.PM

DOSEN PENGAMPU

               SABTU 11 MEI 2024
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